
Dziennik	Urzędowy
Województwa	Wielkopolskiego	Nr	215 –	22134	– Poz.	3724,	3725

i	 transportu	 nieczystości	 ciekłych,	 ochrony	 przed	
bezdomnymi	 zwierzętami,	 prowadzenia	 schronisk	
dla	bezdomnych	zwierząt,	a	także	grzebowisk	i	spa-
larni	zwłok	zwierzęcych	i	ich	części.

§7.	Uchwała	wchodzi	w	życie	po	upływie	14	dni	
od	dnia	jej	ogłoszenia	w	Dzienniku	Urzędowym	Wo-
jewództwa	Wielkopolskiego.

Przewodnicząca
Rady	Miejskiej	Kalisza

(-) Adela Przybył

Na	podstawie	art.	18	ust.	2	pkt	15	ustawy	z	dnia	
8	marca	1990	r.	o	samorządzie	gminnym	(Dz.U.	z	
2001	r.	Nr	142,	poz.	1591	z	późn.	zm.)	 i	art.	10	
ust.	1	ustawy	z	dnia	21	marca	1985	r.	o	drogach	
publicznych	 (Dz.U.	 z	 2007	 r.	 Nr	 19,	 poz.	 115	 z	
późn.	zm.)	uchwala	się	co	następuje:

§1.	Pozbawia	się	z	dniem	1	stycznia	2010	r.	ka-
tegorii	drogi	gminnej	ulicę	Wrocławską	na	odcinku	
od	 Alei	Wojska	 Polskiego	 do	 granicy	 miasta	 Kali-
sza,	 której	 przebieg	określa	 załącznik	 do	niniejszej	
uchwały.

§2.	Wykonanie	uchwały	powierza	się	Prezydento-
wi	Miasta	Kalisza.

§3.	Uchwała	wchodzi	w	życie	po	upływie	14	dni	
od	dnia	ogłoszenia	w	Dzienniku	Urzędowym	Woje-
wództwa	Wielkopolskiego.

Przewodnicząca
Rady	Miejskiej	Kalisza

(-) Adela Przybył

3725

UCHWAŁA Nr XXXIX/574/2009 RADY MIEJSKIEJ KALISZA

z	dnia	1	października	2009	r.

w sprawie pozbawienia kategorii drogi gminnej ulicy Wrocławskiej w Kaliszu na odcinku od Alei Wojska 
Polskiego do granicy miasta Kalisza



Dziennik	Urzędowy
Województwa	Wielkopolskiego	Nr	215 –	22135	– Poz.	3725


